
DANE TELEADRESOWE
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jarocin, ul. T. Kościuszki 43, 63 – 200 Jarocin
tel. 62 747 23 19, faks 62 747 24 15, e-mail: jarocin@poznan.lasy.gov.pl

Biuro Nadleśnictwa
	FUNKCJA
	NAZWISKO I IMIĘ
	TELEFON 
STACJONARNY
	NR POKOJU
	E-MAIL

	NADLEŚNICZY
	Janusz Gogołkiewicz
	62 747 23 19
w. 120
	2
	janusz.gogolkiewicz@poznan.lasy.gov.pl

	ZASTĘPCA
NADLEŚNICZEGO
	Anna Andrzejewska
	w. 122
	3
	anna.andrzejewska@poznan.lasy.gov.pl

	GŁÓWNY
KSIĘGOWY
	Elżbieta Szwałek
	w. 125
	4
	elzbieta.szwalek@poznan.lasy.gov.pl

	INŻYNIEROWIE NADZORU
	Andrzej Filipiak
	w. 129
	11
	andrzej.filipiak@poznan.lasy.gov.pl

	
	Rafał Biernacik
	w. 129
	11
	rafal.biernacik@poznan.lasy.gov.pl 

	SEKRETARZ NADLEŚNICTWA
	Mieczysław
Pawlaczyk
	w. 119
	6
	mieczyslaw.pawlaczyk@poznan.lasy.gov.pl

	DZIAŁ ADMINISTRACJI
	Ewelina Kłosowska
	w. 112
	1
	ewelina.klosowska@poznan.lasy.gov.pl

	
	Hanna Silska
	w. 128
	10
	hanna.silska@poznan.lasy.gov.pl

	
	Iwona Kornobis
	w. 113
	9
	iwona.kornobis@poznan.lasy.gov.pl 

	KADRY
	Małgorzata Bartczak
	w. 113
	17
	malgorzata.bartczak@poznan.lasy.gov.pl 

	POSTERUNEK STRAŻY LEŚNEJ
	Jacek Kaaz
	w. 118
	7
	jacek.kaaz@poznan.lasy.gov.pl

	
	Roman Walczak
	
	
	roman.walczak@poznan.lasy.gov.pl

	SPECJALISTA D.S. EDUKACJI LEŚNEJ
	Jakub Wojdecki
	w. 115
	12
	jakub.wojdecki@poznan.lasy.gov.pl

	DZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
	Maria Wojdecka
	w. 116
	5
	maria.wojdecka@poznan.lasy.gov.pl

	
	Daria Spychalska
	w. 123
	5
	daria.szostek@poznan.lasy.gov.pl

	
	Tomasz Wawrzyniak
	w. 142
	5
	tomasz.wawrzyniak@poznan.lasy.gov.pl 

	
	Beata Narkiewicz
	w. 142
	5
	beata.narkiewicz@poznan.lasy.gov.pl

	DZIAŁ TECHNICZNY
zagospodarowanie lasu, łowiectwo, użytkowanie lasu, sprzedaż drewna, lasy niepaństwowe,
zamówienia publiczne, stan posiadania, administrator SILP

	Joanna
Henicz-Szklarz- hodowla i ochrona lasu
	w. 141
	16
	joanna.henicz-szklarz@poznan.lasy.gov.pl

	
	Tatiana Krawczyk-
Wojtkowiak
- sprzedaż drewna, marketing
	w. 121
	8
	tatiana.krawczyk@poznan.lasy.gov.pl

	
	Bartosz Zawal- ochrona p. pożarowa, łowiectwo
	w. 126
	16
	bartosz.zawal@poznan.lasy.gov.pl 

	
	Jan Bartczak- użytkowanie lasu, lasy niepaństwowe
	w. 124
	15
	jan.bartczak@poznan.lasy.gov.pl

	
	Mariusz Trawiński- stan posiadania
	w. 114
	19
	mariusz.trawinski@poznan.lasy.gov.pl

	
	Milena Paśkiewicz- ochrona przyrody, nasiennictwo leśne
	w.122
	16
	milena.paskiewicz@poznan.lasy.gov.pl 

	
	Alicja Pochylska - kartoteka drewna, sprzedaż drewna
	w. 125
	20 
	alicja.pochylska@poznan.lasy.gov.pl 

	Pozostali pracownicy
	Krzysztof Matysiak- administrator SILP, serwis RTV
	w. 140
	
	krzysztof.matysiak@poznan.lasy.gov.pl

	
	Mariola Dzierla
	
	1
	

	
	Kazimierz Sobociński
	w. 138
	
	






Leśnictwa

	LEŚNICTWO
/
ADRES
	NAZWISKO I IMIĘ
	TELEFON STACJONARNY
	TELEFON 
PRZENOŚNY
	E-MAIL

	Czeszewo
Ośrodek Edukacji Leśnej w Czeszewie
ul. Szkolna 29
62-322 Orzechowo
	Maciej Trzebniak
Hubert Przybylski
Marek Dobroczyński
	61 438 31 21
	606 759 222
606 759 234
606 759 226
	maciej.trzebniak@poznan.lasy.gov.pl
hubert.przybylski@poznan.lasy.gov.pl
marek.dobroczynski@poznan.lasy.gov.pl

	Rozmarynów
ul. Kościelna 16
63-210 Żerków
	Jacek Gola
Sławomir Idczak
	62 747 63 68
62 740 38 27
	606 759 223
606 759 243
	jacek.gola@poznan.lasy.gov.pl
slawomir.idczak@poznan.lasy.gov.pl

	Sarnice
Sarnice 1
62-320 Miłosław
	Wiktor Filipiak
Roman Piotrowski
	61 438 31 65
	606 759 224
606 759 221
	wiktor.filipiak@poznan.lasy.gov.pl
roman.piotrowski@poznan.lasy.gov.pl

	Spławik
Spławik 1
62-320 Miłosław
	Piotr Narolski
	61 438 44 25
	606 759 233
	piotr.narolski@poznan.lasy.gov.pl

	Cielcza
ul. Poznańska 1
63-200 Cielcza
	Michał Grygiel
Michał Komorniczak

	-
	606 759238
504 849 076
	michal.grygiel@poznan.lasy.gov.pl
michal.komorniczak@poznan.lasy.gov.pl


	Góra
Parzęczew 44
63-231 Góra
	Marek Pawlak
Marek Juskowiak
	62 740 90 79
	606 759 229
602 654 236
606 915 116
	marek.pawlak@poznan.lasy.gov.pl
[bookmark: _GoBack]marek.juskowiak@poznan.lasy.gov.pl

	Potarzyca
Potarzyca, ul. Słowikowa 6
63-200 Jarocin
	Marek Tomczak
Grzegorz Tomaszewski
	62 721 69 81

	606 759 216
	marek.tomczak@poznan.lasy.gov.pl
g.tomaszewski@poznan.lasy.gov.pl

	Tarce
Tarce 9A
63-200 Jarocin
	Jerzy Żakowski
Janusz Pietrowiak
	62 747 23 54

	602 759 328
602 654 236

	jerzy.zakowski@poznan.lasy.gov.pl
janusz.pietrowiak@poznan.lasy.gov.pl


	Tumidaj
Prusy 17
63-230 Witaszyce
	Wiesław Krawczyk
Jakub Ruda
	62 740 13 27
	606 759 235
789 401 686

	wieslaw.krawczyk@poznan.lasy.gov.pl
jakub.ruda@poznan.lasy.gov.pl

	Boguszyn
Świętomierz 15A
63-040 N. Miasto
	Tomasz Daszczyk
Andrzej Antowski
Hubert Walczak
	61 287 58 06
61 287 44 01
	606 759 242
784 058 334
504 849 097
	tomasz.daszczyk@poznan.lasy.gov.pl
andrzej.antowski@poznan.lasy.gov.pl
hubert.walczak@poznan.lasy.gov.pl

	Lubonieczek
Lubonieczek 59
63-020 Zaniemyśl
	Krzysztof Baczyński
Jacek Czerniejewski
	61 285 70 35
61 285 14 00
	606 759 228
606 759 244
	krzysztof.baczynski@poznan.lasy.gov.pl
jacek.czerniejewski@poznan.lasy.gov.pl

	Brzozowiec
Murzynowo Leśne, ul. Dębowa 9
63-023 Sulęcinek
	Krzysztof Sroka
Maciej Becela
	61 285 14 27
61 285 15 25
	606 759 240
602 759 036
	krzysztof.sroka@poznan.lasy.gov.pl
maciej.becela@poznan.lasy.gov.pl

	Murzynówko
Murzynówko 9
63-023 Sulęcinek
	Rafał Musiołowski
Hubert Czerniejewski
	61 285 15 68
	606 759 241
602 654 421
	rafal.musiolowski@poznan.lasy.gov.pl
hubert.czerniejewski@poznan.lasy.gov.pl 

	Radliniec
Klęka 18C
63-040 N. Miasto
	Marek Mroziński
Marek Łuczak
Jakub Krzynowek
	61 287 42 79
61 287 40 28
	606 759 239
606 759 246
606 759 231
	marek.mrozinski@poznan.lasy.gov.pl
marek.luczak@poznan.lasy.gov.pl
jakub.krzynowek@poznan.lasy.gov.pl











Ośrodek Szkółkarsko-Nasienny Nadleśnictwa Jarocin (Szkółka leśna, Wyłuszczarnia, przechowalnia i Stacja Kontroli Nasion)
ul. Poznańska 34, 63-200 Jarocin
(adres do korespondencji: Nadleśnictwo Jarocin, ul. T. Kościuszki 43, 63-200 Jarocin)

	FUNKCJA
	NAZWISKO I IMIĘ
	TELEFON STACJONARNY
	ADRES E-MAIL

	Leśniczy - Kierownik OSN
	Grzegorz Musiela
	62 747 38 52
606 759 236
	grzegorz.musiela@poznan.lasy.gov.pl

	Wyłuszczarnia nasion
	Grażyna Jelak
	62 747 38 52
	grazyna.jelak@poznan.lasy.gov.pl

	Stacja Kontroli Nasion
	Małgorzata Schwartz
	62 506 53 53
	malgorzata.schwartz@poznan.lasy.gov.pl

	Specjalista ds. szkółkarstwa
	Kamila Madalińska
	62 747 38 08
	kamila.madalinska@poznan.lasy.gov.pl 

	Pracownicy OSN
	Marian Szczepański
	62 747 38 52
	

	
	Marek Świerczyna
	62 747 38 52
	

	
	Tomasz Litka
	62 747 38 52
	




